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ToplantıYeri
AYDIN

Aydın îli, Efeler İlçesi, Kemer Mahallesi'nde bulunan, Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar

Yüksek Kurulu'nun 14.05.1976 tarih ve 30 sayılı kararı ile tescil edilen, Aydm Kültür Varlıklarını

Koruma Bölge Kurulu'nun 10.05.2012 tarih ve 612 sayıh kararı ile son şeklini alan Tralleis Antik
Kenti III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde ve Aydm Kültür Varlıklannı Koruma
Kurulu'nun 27.09.2012 tarih ve 983 sayılı karan ile uygun bulunan. Koruma Amaçlı İmar Planı
sınırlan içerisinde kalan, tapunun 1055 ada, 115 parsel numarasında kayıtlı taşınmazda

gerçekleştirilen sondaj kazısma ilişkin, Aydın Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün

07.02.2018 tarih ve 114102 sayılı yazısı ve ekleri ile Aydm Kültür Varlıklarmı Koruma Bölge
Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarmca hazu-lanan 07.03.2018 tarih ve 127200 kayıt nolu raporu okundu.
Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler

sonucunda;

Aydm îli, Efeler İlçesi, Kemer Mahallesi'nde bulunan ve tapunun 1055 ada, 115 parsel
numarasında kayıtlı taşmmazda yapılan sondaj kazısı sonucunda yapı kalmtıları ortaya çıktığından

2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında I. Derece Arkeolojik Sit
alanı olarak tescilinin uygun olduğuna, söz konusu parselde yapılacak her türlü uygulama öncesinde
Kurulumuzdan görüş alınmasına. Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarmm Tespit ve
Tescili Hakkmdaki Yönetmelik kapsammda hazırlanacak tescil fişi ve sit haritası ile yapı

kalıntılannın korunmasma yönelik müdahale kararlarını içeren bilgi ve belgelerin ilgili Müze
Müdürlüğünce Kurulumuza iletilmesine, kazı alanı ve çevresindeki taşınmazlarda can ve mal
güvenliğini sağlayıcı güvenlik tedbirlerinin Aydın Büyükşehir Belediye Başkanlığı KUDEB ve
ilgili Müze Müdürlüğüdenetiminde ilgili Belediyesince alınarak sonucundan Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğüne bilgi verilmesine, ilgili idarelerce söz konusu yapıların imar planma işlenerek, plan
hazırlama usul ve esaslan kapsamında hşzu;lanacak Koruma Amaçlı İmar Planı değişikliğinin

Kurulumuza iletilmesi gerektiğine ka^Verjldi. V^
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